Начальнику  управления образования
________________________________

________________________________

(Ф.И.О. родителя)

проживающего по адресу:

________________________________

________________________________

________________________________

Адрес по прописке:

________________________________

________________________________

________________________________

заявление.

Прошу Вас предоставить место в детском саду  ____________  моему ребенку __________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью)

__________________________________________________________________

(число, месяц, год рождения)

Отец: _____________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

__________________________________________________________________

(место работы, рабочий телефон)

Мать: _____________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

__________________________________________________________________

(место работы, рабочий телефон)

О ходе определения моего ребенка в дошкольное образовательное учреждение прошу информировать меня (выбрать способ информирования):

__ по электронной почте, e-mail: ______________________________________

__ по почте на указанный адрес проживания ____________________________

__ при личном обращении.

Дата: ______________                                                   Подпись ______________